
UCHWAŁA NR XLV/419/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Kłodzku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 
zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub 
informacji, Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publiczne z siedzibą w Kłodzku, 
Pl. B. Chrobrego 1 za 2021 rok. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i obejmuje: 

1) Informację dodatkową do sprawozdania, 

2) Bilans na dzień 31.12.2021 r., 

3) Rachunek zysków i strat – wariant porównawczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 5526A8D5-4E12-4009-8856-02F85FEB935A. Podpisany Strona 1



Id: 5526A8D5-4E12-4009-8856-02F85FEB935A. Podpisany Strona 1

LESNIAK
Tekst maszynowy
                             Załącznik nr 1do Uchwały Nr XLV/419/2022        Rady Miejskiej w Kłodzku           z dnia 30 czerwca 2022 r.



Id: 5526A8D5-4E12-4009-8856-02F85FEB935A. Podpisany Strona 2



Id: 5526A8D5-4E12-4009-8856-02F85FEB935A. Podpisany Strona 3



Id: 5526A8D5-4E12-4009-8856-02F85FEB935A. Podpisany Strona 4



Id: 5526A8D5-4E12-4009-8856-02F85FEB935A. Podpisany Strona 5



Id: 5526A8D5-4E12-4009-8856-02F85FEB935A. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie  

 

Zgodnie  z  art.  53 ust.  1 ustawy  z dnia 29 września 1994  r.  o  rachunkowości  roczne 

sprawozdanie  finansowe  samorządowych  instytucji  kultury  podlega  zatwierdzeniu  przez 

organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

 

 

 

 

Id: 5526A8D5-4E12-4009-8856-02F85FEB935A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



